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Referat från alla pensionärers dag på Jamtli 

Tisdag den 6 augusti var det åter dags för Alla Pensionärers dag. Under juli månad har 

tisdagsdax arrangerats och pensionärsorganisationerna SPF Seniorerna, PRO och SKPF 

Pensionärerna har haft ansvar för var sin tisdag. Över 1 000 personer kom till årets Alla 

Pensionärers dag 

Alla Pensionärers Dag arrangeras av Östersunds kommun i samarbete med Jamtli och 

pensionärsorganisationerna. 

Kommunen har de senaste två åren uppdragit till Per Söderberg, som är ordförande i SPF 

Seniorerna Östersund, att sätta samman ett program och kontakta alla medverkande samt 

vara konferencier. 

I år bjöds det på ett mycket innehållsrikt program. Veteranorkestern i Jämtlands län med 

Roger Rådström som dirigent, framförde 10 fina melodier med både sång- och musiksolister.  

Efter 7 musikstycken framförde Per Söderberg ett litet minnestal med anledning av Åke 

Jonssons bortgång. Därefter spelade Veteranorkestern ” The way You look tonight ” med 

Staffan Löwenberg som solist.   

Den andra delen i programmet var den populäre dragspelaren Odd Arne Halaas som 

spelade och sjöng ett antal härliga låtar. Odd Arne kommer tillbaka den 21 september till 

Nygammalt på Gamla Teatern. 

Del tre av programmet var Titti Sjöblom och Ehrling Eliasson som bjöd på en mycket 

uppskattad kavalkad om ”Alice Babs 100 år”. Alice Babs framträdde på Jamtlikväll den 17 

augusti 1960 tillsammans med Ulrik Neumann och Sven Admundsen med gruppnamnet 

Swedanes. 

Anna Lena Ståhl Jamtli överlämnade blommor på uppdrag av Östersunds kommun och 

tackade alla för gott samarbete. 

Publiken trivdes på Jamtli och efter avslutningen var det många som kom fram till scenen för 

fotografering och köp av CD/böcker av Titti o Ehrling. 

Kolbulleförsäljarna från Jamtlis gynnare tillverkade den sista omgången för att grädda de 

sista kolbullarna till besökarna när de vandrade hem.  

På bild 1 ser vi Titti Sjöblom tillsammans med Per Söderberg efter avslutad föreställning. 

Foto: Anniken Karell Håkansson 

På bild 2 Titti o Ehrling på Jamtlis scen. Foto Sven-Olof Andersson 
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